RÉGEb'i
	 £7

é Governo Interin

CC
ACHO

VIA
PEDIENTE

h 	POSTA

ti
DESP

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 323/2022/SEGOV

Unaí, 6 de junho de 2022.

Referência: Ofício n° 191/GSC de 14 de maio de 2021

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do ofício acima em referência, referente aos requerimentos n°s:

318, 319, 321, e 322/2021, de autoria de Vossa Excelência, e de seus pares: Vereadores Rafhael de

Paulo, Petrônio Nego Rocha e Cleber Canoa.

Cumpre-me informar-lhe, que com relação ao requerimento n° 318, de 2021 o

asfaltamento na Rua Laguna é de responsabilidade da empresa loteadora realizar. Com  relação aos

demais requerimentos estão inseridos em nossa lista de prioridade.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

oger osta Araujo
Secretário Municipal

RECEBI

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

ty 	O 6 	 Doo ciP
419 	A A

ENCAmiN,

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1